
Estado do Rio de Janeiro 

           Prefeitura Municipal de Nilópolis 
Secretaria Municipal de Administração  

 

                       
          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051 
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509 

 

Portaria nº 408 de 20 de maio de 2021. 

 

 

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação 

em vigor, 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

RESOLVE: 

 

 

 

 

                                                   DESIGNAR, os abaixo relacionados, para exercer a 

fiscalização do objeto da ATA DE REGISTRO nº 01/2021- referente ao Processo nº 

1151/2021 (LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, MÁQUINAS PESADAS E A 

DESTINAÇÃO FINAL DOS ENTULHOS LIMPOS E SUJOS) junto a Secretaria 

Municipal de Serviços Públicos de Nilópolis. 

 

- EDSON WANDERSON DE ALMEIDA – Matrícula nº 4.133 

-JOSE CARLOS CAMPOS PAULO – Matrícula nº 3.733 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 20 de maio de 2021. 

 

 

   

 

 
 ABRAÃO DAVID NETO 

Prefeito 

 

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

